ESTADO DO PARÁ
POI')ER JUI)ICiÁRlO

JUÍZO DE 1)IREI'FC) DA COMARCA DE JUR.UTI

PORTARIA N° 10/2023

O Excelentíssimo Senhor Doutor ODINANDRO GARCIA

CUNHA, Meritíssimo Juiz de Direito, Titular da Vara única (k
Juruti/PA, no uso de suas atribuições legais, etc.

CONSIDERANDO a Resolução n° 1501/201 6-GP, que dispõe sobre regulamentação do

Plantão Judiciário, bem como nos dias úteis da semana, de segunda a sexta feira, com efeito em todo o

Estado do Pará.

RESOLVE:

Art. l - ESTABELECER o plantão judiciário da Comarca de Juruti/PA, referente ao ivi.

dê SETEMBRO/2023, cõnforme escala anexa.

Ari. 2°  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, INTIME-SE E CUMPRA-SE.

Juruti/PA, 29 de agosto de 2023.

ODINA 1' O GARCIA CUNHA
iz de Direito

- -
O L/ . t

D
e
 acordo

 c
o
m
 a R esolu

çã o 016/2016
  TJ

F
J
P
A

A
rt. 5°  O

  Plantão J udiciário
 em 1  "e 2°  Gra

u
s
 será  mantido

 to
do
s
 os dia

s
 no
s
 quais

 nã
o h a

j
a
 expediente

 forense,

no h orário d as 08h  às 1 4
h
  e,

nos dia
s
 e
m
 que haja

 expediente
 forense, das 1 4h à s 17h.

4
  r
i
 2
!

tsla
.v C

nn
w
r
eo
s
 do
 Interio

r
 de V ara Única ,

o
s
 servidores serão

 escala
do
s
 pa
r
a
 o
 plantão

 e
m
 regime d e

 sobreaviso,

o
 qu
e
 desobrig

a
 a
 presença do

s
 me
s
m
o
s
 n
a
 sede d o Fórum da C o

m
a
rca.

E
N
D
E
R
EÇ
O
  D
O
 A
T
E
N
D
I
M
E
N
T
O
:

T
rav.

B
oaventura Bentes,

s/n,

B
o
m
 Pastor,

Juruti-PA

,
6
8
  170-000

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A

C
U
N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A
  CU

N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A
  CU

N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A
  CU

N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A

C
U
N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O

G
A
R
C
I
A
  CU

N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A
  C
U
N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A

C
U
N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A

C
U
N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A
  CU

N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  GA

R
C
I
A

C
U
N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A

C
U
N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A

C
U
N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A
  C
U
N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A

C
U
N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A

C
U
N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A

C
U
N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A

C
U
N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A

C
U
N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A
  C
U
N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A
  CU

N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A

C
U
N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A
  CU

N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A
  CU

N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A

C
U
N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A
  C
U
N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O

G
A
R
C
I
A

C
U
N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A

C
U
N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A
  CU

N
H
A

O
D
I
N
A
N
D
R
O
  G
A
R
C
I
A

C
U
N
H
A

M
A
G
I
S
T
R
A
D
O

T
I
A
G
O
  H

. L . DE  A
R
A
Ú
J
O
  (
9
3 . 99182-963

8)

T
I
A
G
O
  H

. L. DE  A
R
A
Ú
J
O
 (9
3 .
9
9
1
8
2-9638 )_

T
I
A
G
O
  H

. L . DE  A
R
A
Ú
J
O
  (
9
3.
9
9
1
8
2-9638)

T
I
A
G
O
  H

. L . DE  A
R
A
Ú
J
O
  (
9
3 . 99182-9638)

TIA

G
O
  H

. L . DE  A
R
A
Ú
J
O
  (
9
3 . 99182-9638)

T
I
A
G
O
  H

. L .

D
E

A
R
A
Ú J
O
  (
93 . 9918

2-9638)

P
O
L
L
Y
A
N
N
A
  B
.

F
R
O
T
A
  (81.99735-5681)

P
O
L
L
Y
A
N
N
A
  B
.

F
R
O
T
A
 (81.997

3
5-568  1)

P
O
L
L
Y
A
N
N
A
  B
.

F
R
O
T
A
 (81.997

3
5-5681)

P
O
L
L
Y
A
N
N
A
  B .

F
R
O
T
A
  (81.997

3
5-5681)

P
O
L
L
Y
A
N
N
A
  B .

F
R
O
T
A
 (81.99 7

35 -5681)

-
-

P
O
L
L
Y
A
N
N
A
  B
.

F
R
O
T
A
 (81.997

3
5 -5681)

P
O
L
L
Y
A
N
N
A
  B .

F
R
O
T
A
 (81.997

3
5-5681)

P
O
L
L
Y
A
N
N
A
  B
.

F
R
O
T
A
  (81.997

3
5-5681)

P
O
L
L
Y
A
N
N
A
  B
. FROT

A
  (81.997

3
5-5681)

P
O
L
L
Y
A
N
N
A
  B
.

F
R
O
T
A
  (81.99735-5681)

P
O
L
L
Y
A
N
N
A
  B
.

F
R
O
T
A
  (81.99735-5681)

P
O
L
L
Y
A
N
N
A
  B
.

F
R
O
T
A
 (81.99735 -5681 )

P
O
L
L
Y
A
N
N
A
  B
.

F
R
O
T
A
  (81.99735-5681)

P
O
L
L
Y
A
N
N
A
  B
.

F
R
O
T
A
  (81.997

3
5-5681)

A
N
A
  CL

A
R
A
  P .

C
U
N
H
A
 (9
3 .99243 -423

7)

A
N
A

C
L
A
R
A
  P .

C
U
N
H
A
  (
9
3.99243-4237)

A
N
A

C
L
A
R
A
  P .

C
U
N
H
A
 (9
3.99243 -4237)

A
N
A

C
L
A
R
A
  P .

C
U
N
H
A
  (
9
3.99243-423

7)

A
N
A
  CL

A
R
A
  P .

C
U
N
H
A
 (9
3 .99243-4237)

A
N
A

C
L
A
R
A

P
.

C
U
N
H
A
  (
9
3.99243-4237)

A
N
A

C
L
A
R
A
  P .

C
U
N
H
A
  (
9
3.99243-4237)

T
I
A
G
O
  H

. L . DE  A
R
A
Ú
J
O
  (
9
3 . 99182-9638)

T
I
A
G
O
  H

. L . DE  A
R
A
Ú
J
O
  (
9
3 . 99182-9638)

T
I
A
G
O
  H

. L . DE  A
R
A
Ú
J
O
  (
9
3 . 9918

2-96
3
8)

S
E
R
V
I
D
O
R
  L
O
T
A
D
O
  E
M

G
A
B
I
N
E
T
E

T
E
L
E
F
O
N
E
 D
O
 PLA

N
T
Ã
O
:

(93)

98010-0925

E
1 O

T
T
O
N
  C
A
S
T
R
O
  (
9
3.99113-9993)

O
T
T
O
N
  CA

S
T
R
O
 (9
3.99113-9993)

O
T
T
O
N

C
A
S
T
R
O
  (
9
3.99113-9993)

O
D
E
N
I
L
Z
A

C
A
R
V
A
L
H
O
  (
9
3.99192-3249)

O
D
E
N
I
L
Z
A

C
A
R
V
A
L
H
O
  (
9
3.99192-3249)

O
D
E
N
I
L
Z
A

C
A
R
V
A
L
H
O
  (
9
3.99192-3249)

O
D
E
N
I
L
ZA

C
A
R
V
A
L
H
O
  (
9
3.99192-3249)

O
D
E
N
I
L
Z
A

C
A
R
V
A
L
H
O
  (
9
3.99192-3249)

O
D
E
N
I
L
Z
A

C
A
R
V
A
L
H
O
  (
9
3.99192-3249)

O
D
E
N
I
L
Z
A

C
A
R
V
A
L
H
O
  (
9
3.99192-324

9)

-

O
T
T
O
N

C
A
S
T
R
O
  (
9
3.99113-9993)

O
T
T
O
N

C
A
S
T
R
O
  (
9
3.99113-9993)

O
T
T
O
N

C
A
S
T
R
O
 (9
3.99113-9993)

O
T
T
O
N

C
A
S
T
R
O
  (
9
3.99113-9993)

-
-

O
T
T
O
N
  CA

S
T
R
O
 (9
3.99113-999

3)

O
T
T
O
N

C
A
S
T
R
O
  (
93.99113-999

3)

O
T
T
O
N

C
A
S
T
R
O
  (
9
3.99113-9993)

-
  O
D
E
N
I
L
Z
A
  CA

R
V
A
L
H
O
  (
9
3.99192-3249

)

O
D
E
N
I
L
Z
A

C
A
R
V
A
L
H
O
  (
93 .99192-3249)

O
D
E
N
I
L
Z
A
  CA

R
V
A
L
H
O
  (
9
3.99192-3249)

O
D
E
N
I
L
Z
A

C
A
R
V
A
L
H
O
  (
9
3.99192-3249

)

O
D
E
N
I
L
Z
A

C
A
R
V
A
L
H
O
  (
9
3.99192-3249)

O
D
E
N
I
L
Z
A

C
A
R
V
A
L
H
O
  (
9
3.99192-3249)

O
D
E
N
I
L
Z
A

C
A
R
V
A
L
H
O
  (
9
3.9919

2-3249)

O
T
T
O
N

C
A
S
T
R
O
 (
93.99113-9993)

O
T
T
O
N

C
A
S
T
R
O
  (
9
3.99113-9993)

O
T
T
O
N

C
A
S
T
R
O
  (
9
3.99113-9993)

O
T
T
O
N

C
A
S
T
R
O
  (
9
3.99113-9993)

-

O
T
T
O
N

C
A
S
T
R
O
  (
9
3.99113-9993)

-

O
T
T
O
N
  CA

S
T
R
O
  (
9
3.99113-9993)

O
F
I
C
I
A
L
  D
E
  JUSTIÇ

A

R
O
G
É
R
I
O
  CA

S
T
R
O
  (
9
3.99128-5005)

R
O
G
É
R
I
O
  CA

S
T
R
O
  (
93.99128-5005)

W
I
L
K
E
  F
R
A
N
CIS

C
O
  (93.9843

3-035
3)

W
I
L
K
E
  F
R
A
N
CIS

C
O
 (93.98

43
3 -035

3)

W
I
L
K
E
  FRA

N
C
I
S
C
O
  (
93.9843

3-0353)

W
I
L
K
E

F
R
A
N
C
I
S
C
O
  (
93.98433-0353)

W
I
L
K
E

F
R
A
N
C
I
S
C
O
  (
93.98433-0353)

W
I
L
K
E
  F
R
A
N
CIS

C
O
  (
93.98433-0353)

W
I
L
K
E
  F
R
A
N
C
I
S
C
O
  (93.98433-0353)

B
R
U
N
O

S
I
L
V
A

C
O
S
T
A
 (9
3.99131-927

2)

B
R
U
N
O
  SILV

A

C
O
S
T
A
  (
9
3.99131-9272)

B
R
U
N
O
  SILV

A

C
O
S
T
A
  (
9
3.99131-9272)

B
R
U
N
O
  SILV

A

C
O
S
T
A
 (9
3.99131-9272)

B
R
U
N
O
  SILV

A

C
O
S
T
A
  (
9
3.99131-927

2)

B
R
U
N
O
  SILV

A

C
O
S
T
A
  (
9
3.99131-927

2)

B
R
U
N
O
  SILVA

C
O
S
T
A
 (9
3.991 31-927

2)

G
I
L
D
A

M
A
R
I
A
 (
93 . 9918

2-43 7
2)

G
I
L
D
A

M
A
R
I
A
 (9
3 . 9918

2-437
2)

G
I
L
D
A

M
A
R
I
A
  (
9
3.

9918
2 -4372)

G
I
L
D
A

M
A
R
I
A
  (
9
3 .

9
9
1
8
 -4372)

R
O
G
É
R
I
O
  C
A
S
T
R
O
  (
9
3.99128-5005)

R
O
G
É
R
I
O
  CA

S
T
R
O
  (
9
3.99128-500

5)

R
O
G
É
R
I
O
  C
A
S
T
R
O
  (
9
3.99128-5005)

R
O
G
É
R
I
O
  C
A
S
T
R
O
  (
9
3.99128-5005)

E
L
I
Z
A
B
E
T
H

R
E
G
O
 (9
3 . 99224-8440)

E
L
I
Z
A
B
E
T
H

R
E
G
O
 (9
3 . 99224-84

4
0)

E
L
I
Z
A
B
E
T
H

R
E
G
O
 (9
3 . 99224-8440)

B
R
U
N
O
  SILV

A

C
O
S
T
A
  (
9
3.99131-9272)

B
R
U
N
O
  SILVA

C
O
S
T
A
  (
9
3.99131-9272)

B
R
U
N
O
  S I

L
V
A

C
O
S
T
A
 (9
3.99131-9272)

S
E
R
V
I
D
O
R

L
O
T
A
D
O

E
M
  SE

C
R
E
T
A
R
I
A

o

o

o